otrajai daļai, kas reglamentē jautājumus, kuri nav noteikti šajos noteikumos un Aizkraukles 

novada domes 2026. gada 26. februāra sēdes lēmumā Nr.2026/134.  

1.2. Izsoli organizē Aizkraukles novada domes izveidota Izsoles komisija. 

1.3. Nomas tiesību sākumcena ir 109,89 EUR (viens simts deviņi euro un 89 centi).  

1.4. Izsoles solis – 10,00 euro (desmit euro, 00 centi). 

Nodrošinājuma nauda – 10 % no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, t.i., 10,99 euro (desmit 

euro 99 centi), iemaksājama Aizkraukles novada pašvaldības reģ.Nr.90000074812 kādā no